
Statistische Tabelle
(nach einem Gang)

Guggibad-Schwinget
Buttwil, 22.04.2018

Freiamt ©2024 Eidgenössischer Schwingerverband 07.05.2024 09:45 Seite 1/2

1 a Aerni Lars 10.00
+ Saladin Pascal (2002) 10.00

1 b Bachmann Sämi (2001) 10.00
+ Geissberger Marc (2002) 10.00

1 c Burren Patrick 10.00
+ Amrein Thomas 10.00

1 d Lehmann Robin 10.00
+ Odermatt Michi 10.00

1 e Leuthard Reto * 10.00
+ Kropf Marcel ** 10.00

1 f Reinhard Adrian 10.00
+ Schwyn Patrick 10.00

1 g Schaub Reto (2000) 10.00
+ Peterhans Alex (2000) 10.00

1 h Schwander Kilian 10.00
+ Grossmann Andreas 10.00

1 i Senn Marco 10.00
+ Andres Luca (2002) 10.00

1 j Winiger Fabian ** 10.00
+ Schudel Simon * 10.00

1 k Ziegler Manuel 10.00
+ Schmid Justin (2002) 10.00

2 a Alpiger Nick *** 9.75
+ Widmer Tobias ** 9.75

2 b Bürgler Patrick 9.75
+ Nussbaumer Dominik 9.75

2 c Furrer Mathias 9.75
+ Kehr Damian (2001) 9.75

2 d Hermann Lukas (2002) 9.75
+ Glättli Tobias (2002) 9.75

2 e Huber Fabian 9.75
+ Brunner Patrick (2002) 9.75

2 f Hügli Kaj ** 9.75
+ Schwyn Adrian * 9.75

2 g Leuthard Mario 9.75
+ Büttler Gian (2000) 9.75

2 h Nussbaumer Gabriel 9.75
+ Huber Pascal 9.75

2 i Ochsner Reto (2000) 9.75
+ Meier Fabian 9.75

2 j Roth Christian 9.75
+ Reinhard Pirmin (2001) 9.75

2 k Rüegger Aaron 9.75
+ Hitz Florian 9.75

2 l Schmutz Adrian * 9.75
+ Bearda Samuel ** 9.75

2 m Schwenkfelder Lukas 9.75
+ Hermann Oliver * 9.75

2 n Stähli Jan 9.75
+ Rickenbacher Cedric (2002) 9.75

2 o Stegmüller Klemens * 9.75
+ Arnold Kornel * 9.75

2 p Steinmann Yves * 9.75
+ Küng Marco * 9.75

2 q Strebel Joel ** 9.75
+ Räbmatter Patrick *** 9.75

2 r Thürig Mario *** 9.75
+ Döbeli Andreas * 9.75

2 s Vogel Remo (2001) 9.75
+ Herrmann Adrian (2000) 9.75

3 a Meyer Markus 9.00
- Gisin Yanic 9.00

3 b Regenass Reto (2000) 9.00
- Müller Jan 9.00

3 c Reichmuth Beat 9.00
- Reimann Marco 9.00

3 d Reimann Marco 9.00
- Reichmuth Beat 9.00

4 a Bieri Christoph *** 8.75
- Klausner Yanick ** 8.75

4 b Brack Simon 8.75
- Glättli Benny 8.75

4 c Dobler Florian 8.75
- Jusufi Ilber 8.75

4 d Gisin Yanic 8.75
- Meyer Markus 8.75

4 e Glättli Benny 8.75
- Brack Simon 8.75

4 f Grieder Nonda 8.75
- Järmann Florian (2002) 8.75

4 g Järmann Florian (2002) 8.75
- Grieder Nonda 8.75

4 h Jusufi Azret 8.75
- Räber Lukas 8.75

4 i Jusufi Ilber 8.75
- Dobler Florian 8.75

4 j Klausner Yanick ** 8.75
- Bieri Christoph *** 8.75

4 k Kocher Remo ** 8.75
- Schaffner Samuel ** 8.75

4 l Kramer Franz * 8.75
- Zgraggen Fabian * 8.75

4 m Läuchli Janik (2000) 8.75
- Zgraggen Peter 8.75

4 n Mangold Michael ** 8.75
- Scherrer Johann ** 8.75

4 o Müller Jan 8.75
- Regenass Reto (2000) 8.75

4 p Müller Simon 8.75
- Schmutz Simon (2000) 8.75

4 q Nägeli Marco ** 8.75
- Schmid David *** 8.75

4 r Räber Lukas 8.75
- Jusufi Azret 8.75

4 s Schaffner Samuel ** 8.75
- Kocher Remo ** 8.75

4 t Scherrer Johann ** 8.75
- Mangold Michael ** 8.75

4 u Schmid David *** 8.75
- Nägeli Marco ** 8.75

4 v Schmid Samuel ** 8.75
- von Arx Christian * 8.75

4 w Schmutz Simon (2000) 8.75
- Müller Simon 8.75

4 x Studinger Stephan ** 8.75
- Vollenweider Jeremy * 8.75

4 y Vollenweider Jeremy * 8.75
- Studinger Stephan ** 8.75

4 z von Arx Christian * 8.75
- Schmid Samuel ** 8.75

4 aa Zgraggen Fabian * 8.75
- Kramer Franz * 8.75

4 ab Zgraggen Peter 8.75
- Läuchli Janik (2000) 8.75

5 a Amrein Thomas 8.50
o Burren Patrick 8.50

5 b Andres Luca (2002) 8.50
o Senn Marco 8.50

5 c Arnold Kornel * 8.50
o Stegmüller Klemens * 8.50

5 d Bearda Samuel ** 8.50
o Schmutz Adrian * 8.50

5 e Brunner Patrick (2002) 8.50
o Huber Fabian 8.50

5 f Büttler Gian (2000) 8.50
o Leuthard Mario 8.50

5 g Döbeli Andreas * 8.50
o Thürig Mario *** 8.50

5 h Geissberger Marc (2002) 8.50
o Bachmann Sämi (2001) 8.50

5 i Glättli Tobias (2002) 8.50
o Hermann Lukas (2002) 8.50

5 j Grossmann Andreas 8.50
o Schwander Kilian 8.50
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5 k Hermann Oliver * 8.50
o Schwenkfelder Lukas 8.50

5 l Herrmann Adrian (2000) 8.50
o Vogel Remo (2001) 8.50

5 m Hitz Florian 8.50
o Rüegger Aaron 8.50

5 n Huber Pascal 8.50
o Nussbaumer Gabriel 8.50

5 o Kehr Damian (2001) 8.50
o Furrer Mathias 8.50

5 p Kropf Marcel ** 8.50
o Leuthard Reto * 8.50

5 q Küng Marco * 8.50
o Steinmann Yves * 8.50

5 r Märki Fabian (2001) 8.50
o Järmann Florian (2002) 8.50

5 s Meier Fabian 8.50
o Ochsner Reto (2000) 8.50

5 t Nussbaumer Dominik 8.50
o Bürgler Patrick 8.50

5 u Odermatt Michi 8.50
o Lehmann Robin 8.50

5 v Peterhans Alex (2000) 8.50
o Schaub Reto (2000) 8.50

5 w Räbmatter Patrick *** 8.50
o Strebel Joel ** 8.50

5 x Reinhard Pirmin (2001) 8.50
o Roth Christian 8.50

5 y Rickenbacher Cedric (2002) 8.50
o Stähli Jan 8.50

5 z Saladin Pascal (2002) 8.50
o Aerni Lars 8.50

5 aa Schmid Justin (2002) 8.50
o Ziegler Manuel 8.50

5 ab Schudel Simon * 8.50
o Winiger Fabian ** 8.50

5 ac Schwyn Adrian * 8.50
o Hügli Kaj ** 8.50

5 ad Schwyn Patrick 8.50
o Reinhard Adrian 8.50

5 ae Widmer Tobias ** 8.50
o Alpiger Nick *** 8.50

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger


